РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация муниципального района «Ононский район»

Постановление

с. Нижний Цасучей

  22 июня 2023 года                                                                                  № 124
Об отмене на территории  муниципального района «Ононский район» особого противопожарного режима

В соответствии с частью 5 статьи 33 Устава муниципального района «Ононский район»,на основании постановления Губернатора Забайкальского края № 35 от 19 июня 2023 года «Об отмене на территориях муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края особого противопожарного режима».
постановляю:
1. Введённый с 01 марта 2023 года в границах муниципального района
 «Ононский район» особый противопожарный режим отменить с 20 июня     2023 года
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Ононский район» № 53 от 03.03.2023г. «О введении особого противопожарного режима в границах муниципального района
«Ононский район»».
 Глава муниципального района
«Ононский район»                                                          О.А. Бородина